NORDSTEN

Combi-matic CKG 400

RESERVEDELSLISTE
SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE
LISTE PIECES DETACHEES

Fra maskine nr. 1001220-001 . From machine no. 101220-001
Von Maschine nr. 1001220-001 . De machine no. 1001220-001







%% NORDSTEN

Combi-matic CKG 400

RESERVEDELSLISTE
SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE
LISTE PIECES DETACHEES



INDHOLDSFORTEGNELSE
TABLE OF CONTENTS

INHALTSVERZEICHNIS
INDEX
STATIV, SKARLORTER , HARVERAMME , HARVETENDER . o o e ot v vt vt ooumnnnnossssonennnoneaunncnnsesaennnnnseaessssncnareranne CKG
FRAME,COULTER LIFTER,HARROW FRAME ,HARROW TINES. . ... ouuuuisnceuuueccnnnasoaoccansscesonnannensansnnoasessccnnanans CKG
RAHMEN , SCHARHEBER ,EGGERAHMEN , EGGEZINKE . - . ... n ettt it i e acssnenaccannoesanensnnenaensnsnsnesrensens CKG
CHASS1S,RELEVEUR DE SOCS,CHASSIS DE HERSE,DENTS DE HERSE......uoucuiuniorcocanaroccscananansoennonnnsnnnsonnenenes CKG
K@REHJUL ,HJULNAV,HOJRE SVINGARM.......covauccconsancccannanns S s eassemasskesessasasesesnenananneas e eeesarean CKG
DRIVE WHEEL,HUB,SWIVEL ARM,RIGHT.......cccuiuiiicannnnanrnssnnnannn cemsesscanan Srrsssemssiuaterseanannacanonnnannas CKG
TREIBRAD ,NABE , KIPPARM, RECHT S. ..ottt iiiiinereocueanrsoonsacancanensstannnannanncnscnnnesosannnnnnons CKG
ROUE MOTRICE,CHAMBRE ,BIELLE, GAUCHE . .. . i iniee e aiicunconenaacaasoaosnnnannsoncoansanassescannssacsnmmennns CKG
VENSTRE SVINGARM, TRANSMISSION TIL GODNINGSSAKASSE ..« uuuuesuooneannconcesonnnnmasenaenassaeesusnnnanceosanncesane CKG
SWIVEL ARM,LEFT,TRANSMISSION FOR FERTILIZER HOPPER. ... uuuueusauaeuconnanenononannnnssocacassncnnussanenssenenenns CKG
KIPPARM, LINGS, TRANSMISSION FUR DUNGERSAATKASTEN. ... cueuouonieroncsunorancsscosoanaanscscanassasoneonennnncsssanenns CKG
BIELLE,DROITE, TRANSMISSION POUR TREMIE DE FUMURE......cuuietiauanenunnosnsansonanannssonesareascnarsnnnnsnconnnens CKG
GEARKASSE KORN .4 c i tecmieneuaannannananassasasnonseoensannnssossassssnsansossascssnnnnossecssnsecssnsseannananonsss CKG
GEARBOX CORN. . uutetctsiinaiannaaonencanocacaaaannsaassoeaosesasssssssonasannssoocssssnsnsnscesasnosesseesssansnnn CKG
GETRIEBEKASTEN GETREIDE . e ccuuniru it ineuaeneanaraaeseaoanacaososanssnssseannasassonansneenannssanannascssass CKG
BOITES D'ENGREMAGES GRAINES........ouuiuinniiaiiiniiusaucacasnsoanscaasannnsssanonancsnasnosesnnnansssnosnsnnannss CKG
GEARKASSE GODNING. . u v v vsvinueanasansanncaansseeosuasuonsosssannsssssnnsensesssseneesonnansasnasosssssnnsesnnnss CKG
GEARBOX FERTILIZER. s catanneieeonenooonnannenonascaneaserannssessnsanssnsansssesesssssnnsesasunsanssssaoneanos CKG
GETRIEBEKASTEN DUNGER ... .ui ottt iiiainraenaaunasassnesesssoaenssnasoonoaossseannsesassnnnnonncsensannonsnnssnss CKG
BOITES D'ENGRENAGES FUMURE........ S e asaseassecesasseasatnreseasuansaacaneeecsansaoasEnsuecsaan son a0t aranocazan CKG
KOBLING.....cvcvavanns sesenesrasassssanss S heunsessesssasssesasrsescsascacanannenesecooeatataasoseecennsasasnaanans CKG
COUPLING......c.0uuns e s m e s ee s s e sua e Eaanae e saaaanacatateetaasesasaneansanescanannTnto oot anacaranoonsnueon CKG
KUPPLUNG.....ccevuvunn. tesseensanancans S em s seesceasuaasasrrecsasanaasaasecsetanaanssusnasesasaananaarnanEanrans CKG
ACCOUPLEMENT . .. vtoicioneucnusirnoneanancensnnmnnnsncaononsns fmseesstacasasaseasecessancananannansaasenannaanuunas CKG
KEDETRAK FRA GEARKASSE TIL SAAKSEL...euuuesouncsunsruoensuennsnasasonaarasnreonnesanssnasennnesssnssennnsanncannsss CKG
CHAIN DRIVE FROM GEARBOX TO SOWING SHAFT......iioueuniiieonceeoossonnusaserosasssotoncnnnasaosnscacannnsonasannsnn CKG
KETTENZUG VON GETRIEBEKASTEN ZU SBWELLE........uuuiuienioinneiesoncueunacnanosssasasassassonansosoansnannnnsnnannss CKG
TRACTION PAR CHAINE DE ROUE MOTRICE A LA BOITE D'ENGRENAGES A L'ARBRE DE SEMIS....cccuieacconsoenccnnnnnnnnnenanns CKG
MARKBR. . cveennenannns Me s earesesasasecasneatsosscaanananasasasesseasasesasnasssoeacaasasas ot aoaconsasnasean CKG
MARKER.....uvovoncercacaacananrananncasonnacanann feristessssasssecanscaesesaannn Cessrncesetseceesansnurssecaenannsn CKG
SPURANZEIGER......vvuivvnnnne fe e s e eesesac s esmeaaaauantaaea s tasaanaanenconnacacesasenauasa s tosaaca R s N S nE CKG
MARQUEUR - & sttt ittt ca i i e eanmaaaaaauasaenoaneassusacsnancsonasosneseasscasssnsssossonsasiannsnssonanaooaanens CKG
MARK R SK I FTER - oo v iuienanaaassosseseesesssssesusnssnsnnssossssonoannnsnnonssosansnnnanna temecssvasesanssanascoecns CKG
MARKER SHIFTER..... N e e e e ss s e auscassiasaasasesotaaneasasanenocoveatoananaans oo n st e saata usasarecronaanannnnn CKG
SPURANZEIGERWECHSELER. . ... vrevenrnnncnnnn. Ao eassessesasasuisennsesassenansasaenassasenesesasoatantnneasoetnrnrnnn CKG
INVERSEUR DE MARQUELR........ Setensessrsssceenacenannansnenananarenn tedaieceeccesnsnareaaanns tecmsssesneunccacrons CKG
INDSANINGSBAKKE , LAG,KORNSAKASSE.........- Werresesaanaans “senssesonenasmsanana “amarmesesassasvasesnensanonnn RPN CKG
CALIBRATION TRAY,LID,SEED HOPPER. ... ccouuiiiitiniiiasiteaaauinarannssnssnnccasssonasassannsasransssssnacansaassncs CKG
AUFFANGMULDE ,DECKEL , GETREIDESAATKASTEN . oo vt iiiin i inaseuoscusacasunsanornnsssscossssonsmaansanansesrsnanssanss CKG

AUGET DE VIDANGE, COUVERCLE,TREMIE DE GRAINES....i.uuecennsnucressrncocnonnnsanasasosconnnnaocnnsnnannans cesasenes CKG

[o- T « T o - I o -] ~N N NN Lo 0 + N « N L RV, IRV, RV, | I R W W N W NN NN _= e .

0 V.0 W

10
10



INHALTSVERZEICHNIS
INDEX
GODNINGSSAKASSE .. ovcevuarnenn N Sheseressasmessrecaaseneacescccasunanneseonraonans CKG
FERTILIZER HOPPER.....cvvievternmncannan S s e e e reentsunseressanaereroanaaaatan e reeentan e e et CKG
DUNGERSAATKASTEN. .. .cvocanna tetenscesenacenana “ersosnaacaana amemracans terecescsaan “rsesseenaas erssenaasann cecenn CKG
TREMIE DE FUMURE........cccvuenaann. seeesssusonans hameensenenuna seresnene tessercsasann fhriaseasussssesseesannnans CKG
ROREAKSEL , SAAKSEL , BUNDKLAPAKSEL . e vnvnnnnnnnns S e s e aeassrRresssaseesecennaaanssteseseatanntonoannmn e CKG
AGITATOR SHAFT,SOWING SHAFT,BOTTOM FLAP SHAFT....ccuvvevconnns feeecesasasisiemsonecesssenananRsanasssesaananannos CKG
RUHRWELLE, SSWELLE,BODENKLAPPENWELLE....... e e e teedana s ersss e ket essanaaaaar s A aasanee et ee e censncaanna CKG
ARBRE D'AGITATEUR,ARBRE DE SEMIS,ARBRE DES VOLETS INFERIEUR....ccouuieocunoacenasununneascanannnancsccaccnnnnssos CKG~
SKERBJELKE,SKER,SRROR,SPINDEL ............... cevssiscscesssececeraeranssrasnan sercesseasdasenesasaneeannacossnaann CKG
COULTER BAR,COULTER,SEED TUBE,SPINDLE...... tesesesesansaessesnsana taesessaneans Mersssesasienssecscaasnannansnoens CKG
SCHARBALKEN, SCHAR , SAATROHR , SPINDEL ... ciue ot ieuiananarnecsasaseccosasancasanesnsosassacansosasnsnnnnonsasssnns CKG
ARBRE DE SOC,SOC,TUBE DE SEMIS, FILETE.....ccieriencanacasnncanananan wersoscnann hesesessacsaccsssssacasanannsoanasas CKG
HYDRAULIKSAT....cccevannaacne vereseersrecaaan sertcaesisascssesencnsnsansosenanan tresssacenns ceseereasarmaneranans CKG
HYDRAULIC SET....cvuumnnunvencannsn e rase e m e e s ot e e a e r e s aesansanaraaananannan CKG
HYDRAULIKSATZ....ccvuananas S e s e m e cs e e e s saaaaanae e an s ae e ceanannaeatnantte o acancacono et sancanc0cannon CKG
JEU HYDRAULIQUE......c.ovcencanen et e me s esan et o n AT ae e n e eeaan oo eas et aneoaaaanaan e CKG
BUGSERTRAK c 1o eencvoanocaocussonaconasossuuanannscasocnssansncssnsassnssssosssasonnsoneesanssansesasocnsannassas CKG
TRATIL TRACTION. ccvcecsrenoncnanananeacansonoensuannsnnseanacesssnssnssesstnennnssssssssansssssasssnsnansesssnnsnns CKG
SCHLEPPZUG . «« o aemaasoeuccnsncnonooosasasssonasassssensananesessasssnsssssosassacesnsscsssnnnsssssonosnssocsesses CKG
REMORQUAGE. .. ...ccccvanesacann Mo s e eduuaasasaeeesesssannanianoaaananoesataaanaRnossaeasa et eso o esananasonne CKG
GANGRIST, EFTERHARVE .. ..ccevecereraanan cememrncssecsrasavatacaanan nesacisascsaseceessasensascasansea tessssssesesase CKG
PLATFORM, FOLLOWING HARROW...........c0u.n ceeeesarnaaa crrrsemessermesuanaan cersennanns tetecscsaanns Cecssenana PR CKG
PLATTENROST ,NACHEGGE.........ccouunan taksesernescaanan cesemnane cecesrenana tsescnasasssnessansseaanasssnnrsnann «...CKG

PLANCHE DE DEBARQUEMENT ,HERSE DE RECOUVREMENT ... ..o oouuenccoearonnscasanacnssoronnnnssassosanonnnnssosassnnnenone CKG






STATIV, SKRRLOFTER, HARVERAMME, HARVETANDER
FRAME, COULTER LIFTER, HARROW FRAME, HARROW TINES
RAHMEN, SCHARHEBER, EQGERAHMEN, EQGEZINKE
CHASSIS, RELEVEUR DE SOCS, CHASSIS DE HERSE, DENTS DE HERSE

CKG 1-1

POsS. NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION

1 39905 ~ SIKRINGSSPLIT SAFETY SPLIT PIN SICHERUNGSSPLINT GOUPILLE DE SERRAGE

2 506114 MOTRIK M14 NUT MUTTER ECROU

3 510514  CENTERFJEDERSKIVE M14 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE

4 30740  AFSTANDSROR DISTANCE PIPE ABSTANDSROHR TUBE DE DISTANCE

5 540755  STALBOLT M14X55 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER

] 39628  TRAGT MED SLANGE FUNNEL WITH HOSE TRICHTER MIT SLAUCH ENTENNOIR AVEC TUYAU

7 31161 TRAGT FUNNEL TRICHTER ENTENNOIR

8 39629  SLANGE L=320 HOSE SLAUCH TUYAU

9 31853  TATNINGSSKIVE SEALING WASHER DICHTUNGSSCHEIBE RONDELLE D'ENTANCHEITE
10 550340  SATSKRUE M10X40 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

" 32925 TAP FOR B@JLE PIN ZAPFEN CHEVILLE

12 37178  FINGERSPLIT M. STORT @JE SPRING SPLIT PIN FEDERSPLINT GOUPILLE A RESSORT

13 544110  MOTRIK M10 NUT MUTTER ECROU

14 43710  HOLDER FOR SATRAGT RETAINER F. SEED FUNNEL  HALTER F. SAATTRICHTEN SOUTIEN DE TUBE DESCENDE
15 32865  HOLDER FOR SATRAGT RETAINER F. SEED FUNNEL  HALTER F. SAATTRICHTEN SOUTIEN DE TUBE DESCENDE
16 44670  INDERSTE HARVERAMME 1 INNER HARROW FRAME EGGERAHMEN , INNEN CHASSIS DE HERSE,INTER.
17 44669  INDERSTE HARVERAMME 11 INNER HARROW FRAME EGGERAHMEN , INNEN CHASSIS DE HERSE, INTER.
18 44667  YDERSTE HARVERAMME I OUTER HARROW FRAME EGGERAHMEN , AUSSEN CHASSIS DE HERSE,EXT.

19 44671  HARVERAMME MIDT. CENTRE HARROW FRAME EGGERAHMEN,MITTE CHASSIS DE HERSE DU MILIEU
20 520445  SETSKRUE M12X45 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

21 37511  NITTE MED HUL ©12X30 RIVET NIETE RIVET

22 547425  SPLIT @5X25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

23 540650  STALBOLT M12X50 STEEL BOLT STAHLBOLZEN ECROU FREIN

246 2147296  SPANDESTYKKE CLAMP SPANNSTUCK BRIDE

25 5446612  LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU FREIN

26 34260  HARVETAND,BAGESTE REAR HARROW TINE EGGEZINKE,HINTERES DENTE DE HERSE,ARRIERE
27 201121  PLOVBOLT M10X35 PLOUGH BOLT EGGEBOLZEN BOULON DE CHARRUE

28 24614  SPIDS FOR SPORL@SNER POINT FOR TRACK SPITZE FUR SPURLOCKER POINTE POUR DIFFACEUR DE

LOOSENER TRACE

29 34162  SKARHUS BAG. REAR COULTER HOUSING SCHARGEHAUSE , HINTERES CARTER DE SOC, ARRIERE
30 34266  HARVETAND ,KOMPLET HARROW TINE,COMPLETE EGGEZINKE , KOMPLETT DENTE DE HERSE,COMPLET
31 34261  HARVETAND, FORREST FRONT HARROW TINE EGGEZINKE, VORDERE DENTE DE HERSE

32 34163  SKARHUS,FORREST FRONT COULTER HOUSING SCHARGEH&AUSE , VORDERE CARTER DE SOC,DEVANT

33 34267  HARVETAND FORREST,KOMPLET FRONT HARROW TINE,COMP.  EGGEZINKE,VORDERE,KOMP. DENTE DE HERSE DEV.COMP.
34 2147296  SPANDESTYKKE CLAMP SPANNSTUCK BRIDE

35 37022  SPLITBOLT SPLIT BOLT SPLINT BOLZEN BOULON A GOUPILLE

36 544112 MOTRIK M12 NUT MUTTER ECROU

37 546106 MOTRIK M6 NUT MUTTER ECROU

38 546406  CENTERFJEDERSKIVE M6 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE

39 550120  SETSKRUE M6X20 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

40 540250  STALBOLT M6X50 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER

41 2150137  SKARLOFTER HOJRE RIGHT COULTER LIFTER SCHARHEBER,RECHTER LEVAGE DE SOC,DROITE

41 2150138  SKERLOFTER VENSTRE LEFT COULTER LIFTER SCHARHEBER, L INKER LEVAGE DE SOC, GAUCHE



CKG 2

31

32

17

22

33

34



CKG 2-1

KOREHJUL,, HJULNAY, HOURE SVINGARM
DRIVE WHEEL, HUB, SWIVEL ARM, RIGHT
TREIBRAD, NABE, KIPPARM, RECHTS

ROUE MOTRICE, CHAMBRE, BIELLE, QAUCHE

POS.  NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM NO. TYPE DESCRIPTION

BILD NR. TYP BESCHREIBUNG

POS.  REF. TYPE DESIGNATION

1 513760  SPENDSTIFT G6X60 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE
2 513960  SPANDSTIFT ©10X60 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE
3 550212  SATSKRUE M8X12 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

4 2150218 DEAKSEL F. PROFILR@R COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE

5 547325  SPLIT $4X25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

6 0602361 KUGLELEJE 6211 2-RS BALL BEARING KUGELLAGER ROULEMENT A BILLES
7 0602188  KUGLELEJE 6210 2-RS BALL BEARING KUGELLAGER ROULEMENT A BILLES
8 2150205  KEDEHJUL CHAIN WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE

9 2150142  SVINGARM, H@JRE SWIVEL ARM KIPPARM BIELLE

10 550340  SETSKRUE M10X40 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

1 540691  STALBOLT M12X100 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER

12 546216  PLANSKIVE M16 WASHER SCHEIBE RONDELLE

13 29020  FJEDER SPRING FEDER RESSORT

14 43803 KADE 3 LED CHAIN KETTE CHAINE

15 120201  SAMLELED JOINT LINK SAMMENGLIED MAILLON D'ASSEMBLAGE
16 43767 RULLEKADE 5/8" 131 LED+1 S.LED ROLLER CHAIN ROLLENKETTE CHAINE A ROULEAUX
17 550740  SETSKRUE M18X40 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

18 544112 MOTRIK M12 NUT MUTTER ECROU

19 2150529  KADESTRAMMER CHAIN TIGHTENER KETTENSPANNER TENDEUR DE CHAINE
20 135210  KADEHJUL CHAIN WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE

21 32879  AKSEL F. SVINGARM SHAFT WELLE ARBRE

22 546619  FJEDERSKIVE SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
23 544108 M@TRIK M8 NUT MUTTER ECROU

24 546508  CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
25 2150164 NAV M.15 TD. KADEHJUL HUB NABE CHAMBRE

26 43716  B@SNING F. KADEHJUL BUSH BUCHSE DOUILLE

27 544609  LASEMOTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU FREIN

28 546208  PLANSKIVE M8 WASHER SCHEIBE RONDELLE

29 32916 DAKSEL F. PROFILROR COVER DECKEL COUVERCLE

30 540493  STALBOLT M8X100 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER

3 600453  DAK 11,2X24 6-LAGS TYRE REIFEN PNEU

32 600452  SLANGE 11,2X24 TUBE SCHLAUCH CAMBRE

33 43788  FELG NAGB. W10X24 RIN FELGE JANTE

34 2150203  HJULAKSEL,KOMPL. WHEEL AXLE RADWELLE ESSIEU

35 544110  MOTRIK M10 NUT MUTTER ECROU

36 513750  SPANDSTIFT CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE






VENSTRE SVINGARM, TRANSMISSION TIL GGDNINGSSAKASSECKG 3 1
SWIVEL ARM, LEFT, TRANSMISSION FOR FERTILIZER HOPPER
KIPPARM, LINKS, TRANSMISSION FUOR DUNGERSAAKASTEN
BIELLE, DROITE, TRANSMISSION POUR TREMIE DE FUMURE

POS. NR. TYPE BENAVNELSE

ITEX NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION

1 544507  FLOJMOTRIK M6 WING NUT FLUGELMUTTER ECROU A OREILLES

2 29426  UNDERLAGSSKIVE WASHER SCHEIBE RONDELLE

3 39773  KRDESKERM,KOMPL. CHAIN GUARD KETTENSCHIRM COUVRE-CHAINE

4 37765 LEJEHOLDER TIL SAAKSEL CAP FOR SOWING SHAFT LAGERHALTER SOUTIEN DE PALIER

5 546508  CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDEDLLE ELASTIQUE
) 544108 MOTRIK M8 NUT MUTTER ECROU

7 547325  SPLIT @4X25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

8 25156  LEJEB@SNING SELFLUBRICATING BUSH SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE
9 25095 LEJE BEARING LAGER PALIER

10 544106  MOTRIK M6 NUT MUTTER ECROU

1 546506  CENTERFJEDERSKIVE M6 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
12 41789  LEJEHOLDER CAP LAGERHALTER SOUTIEN DE PALIER
13 547220 SPLIT ¢3,2X20 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

14 41788  AFSTANDSRER DISTANCE PIECE ABSTANDSSTUCK PIECE DE DISTANCE
15 26049  MELLEMLEGSSKIVE INTERMEDIATE WASHER ZWISCHENSCHEIBE RONDELLE INTERMEDIAIRE
16 37772  SAAKSELKEDEHJUL 20 TD. CHAIN WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE

17 28083  KADEHJUL 11 TD. CHAIN WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE

18 540565  STALBOLT M10X65 STEELBOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER

19 546110  HMOTRIK M10 NUT MUTTER ECROU

20 36969  SIDETRYKFJEDER PRESSURE SPRING SEITENDRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION
21 37592  STRAMMEARM TENSION ARM SPANNARM BRAS DE TENSION

22 550120  SETSKRUE M6X20 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

23 39701  TANDHJUL 14 TD. COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE

24 39702  30-20 TAND-KEDEHJUL CHAIN WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE

25 120102  FORKR. LED CRANKED LINK GEKOPFTER GLIED JOINT,COUDE

26 120101  SAMLELED JOINT LINK SAMMENGLIED MATLLON D'ASSEMBLAGE
27 33671 KEDE 12,7X45+2 LED CHAIN KETTE CHAINE

28 43804  FORBND.R@R M. MEDBRINGER CONNECTING PIPE VERBINDUNGSROHR RACCORD

29 513750  SPENDSTIFT @6X50 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE
30 2150143  SVINGARM,VENSTRE SWIVEL ARM KIPPARM BIELLE

31 513760  SPANDSTIFT 96X60 PIN ZAPFEN CHEVILLE

32 513960  SPENDSTIFT 810X60 PIN ZAPFEN CHEVILLE

33 2150207 WAV HUB NABE CHAMBRE

36 0602188 KUGLELEJE 6210 2-RS BALL BEARING KUGELLAGER ROULEMENT A BILLES
35 0602361 KUGLELEJE 6211 2-RS BALL BEARING KUGELLAGER ROULEMENT A BILLES
36 2150203  HJULAKSEL,KOMPL. WHEEL AXLE RADWELLE ESSIEU

37 550740  SETSKRUE M18X40 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

38 566619  FJEDERSKIVE SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE RESSORT



50



GEARKASSE KORN
GEARBOX CORN

BOITES D’ ENGRENAGES GRAINES

CKG 4 -1

POS. NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
2150201  GEARKASSE,KORN GEARBOX, CORN GETRIEBENKASTEN,GETREIDE BOITES D'ENGRENAGES
1 26049  MELLEMLAGSSKIVE INTERMEDIATE WASHER ZWISCHENSCHEIBE RONDELLE INTERMEDIAIRE
2 2149268  KUGLELEJE KOMPLET BALL BEARING KUGELLAGER PALIER A BILLES
3 557210  SPANDEBAND CLAMP BAND SPANNBANN CERCLE
4 32402  TANDHJUL 32/34 TD. COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE
5 32394  STYRESKIVE 30/32 GUIDE WASHER STEUERSCHEIBE RONDELLE DE GUIDAGE
6 32401  TANDHJUL 28/30 TD. COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE OU
7 32395  STYRESKIVE 26/28 GUIDE WASHER STEUERSCHEIBE RONDELLE DE GUIDAGE
8 32400 TANDHJUL 24/26 TD. COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE
9 32397  STYRESKIVE 22/24 GUIDE WASHER STEUERSCHEIBE RONDELLE DE GUIDAGE
10 32399  TANDHJUL 21/22 TD. COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE
1 32396  STYRESKIVE 20/21 GUIDE WASHER STEUERSCHEIBE RONDELLE DE GUIDAGE
12 32398  TANDHJUL 19/20 TD. COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE
13 39746  SKERM KOMPL. HOJRE GUARD SCHIRM TOLE
14 544507  FLOJM@TRIK M6 WING NUT FLUGELMUTTER ECROU & OREILLES
15 29426  UNDERLAGSSKIVE,VINGEM@TRIK WASHER SCHEIBE RONDELLE
16 41792  HOLDER F. KADESKARM,KOMPL. RETAINER HALTER FIXATION
17 546406  CENTERFJEDERSKIVE M6 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
18 544106 MOTRIK M6 NUT MUTTER ECROU
19 550112  SETSKRUE M6X12 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
20 547325  SPLIT 04X25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
21 39704  UDGANGSAKSEL OUTPUT SHAFT AUSGANGSWELLE ARBRE DE SORTIE
22 29328  SKIVE @35 WASHER SCHEIBE RONDELLE
23 304430 TRTNINGSSKIVE 20X40X3 SEALING WASHER DICHTUNGSSCHEIBE RONDELLE D'ETANCHEITE
24 33669  SKIFTEKADEHJUL 14 TD. CHAIN WHEEL WECHSELKETTENRAD ROUE A CHAINE
25 25156  LEJEBOSNING SELFLUBRICATING BUSH SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE
26 33666  KADEHJUL M.NAV 27 TD. CHAIN WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE
27 547440  SPLIT ®5X40 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
28 2150199  INDGANGSAKSEL,KORN INPUT SHAFT EINLASSWELLE ARBRE D'ENTREE
29 225330  FJEDERSPLIT SPRING SPLIT PIN FEDERSPLINT CLAVETTE DE RESSORT
30 0602374 KARDE SAMLELED,FORKR. CRANKED JOINT LINK GEKOPFTER SAMMENGLIED MAILLON D'ASSEMBLAGE COUDE
3 0602373  KADE SAMLELDE,LIGE STRAIGHT JOINT LINK GERADES SAMMENGLIED MAILLON D'ASSEMBLAGE DROIT
32 33671 KAEDE 12,7X45+2 LED CHAIN KETTE CHAINE
33 2148437  GEARKASSEHUS GEARBOX HOUSING GETRIEBENKASTENGEH&USE TOLE DE LA BOITE
D 'ENGRENAGES
34 556830 POPNITTE POP RIVET POPNIETE RIVET
35 550220  SATSKRUE M8X20 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
36 546508 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
37 544108 MOTRIK M8 NUT MUTTER ECROU
38 35670  SKILT 11-20 PLATE SCHILD PLAQUE
39 35669  SKILT 1-10 PLATE SCHILD PLAQUE
40 43838  HANDTAGSAKSEL SHAFT FOR HANDLE WELLE FUR HANDGRIFF AXE POUR POIGNEE
4 41391  LAG F. GEARKASSE,KOMPL. GEARBOX COVER GETRIEBEKASTENDECKEL DESSUS DE LA BOITE
42 110120  LEJEBOSNING SELFLUBRICATING BUSH DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE

SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE



15



QGEARKASSE KORN

GEARBOX CORN
GETRIEBEKASTEN QETREIDE
BOITES D' ENGRENAGES GRAINES

CKG 4 -2

POS.  NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM NO. TYPE DESCRIPTION

BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG

POS.  REF. TYPE DESIGNATION

43 412017  TANDHJUL 23 TD.MED COG WHEEL WITH SELF- ZAHNRAD MIT SELBST- ROUE DENTE AVEC DOUILLE
LEJEBOSNING LUBRICATING BUSH SCHMIERENDE BUCHSE AUTOLUBRIFIANTE

44 25155  AKSEL FOR STILLEHANDTAG SHAFT FOR HANDLE WELLE FUR HANDGRIFF AXE POUR POIGNEE

45 39297 B@JLE FOR VEGTSTANG CLAMP FOR LEVER BUGEL FUR HEBEL CERCLE POUR LEVIER

46 25095 LEJE BUSH BUCHSE DOUILLE

47 32381  MELLEMHJUL INTERMEDIATE WHEEL ZWISCHENRAD ROUE INTERMEDIAIRE

48 25351 PAL F. GEARKASSEHANDTAG PAWL KLINKE CLIQUET

49 28968  FJEDER SPRING FEDER RESSORT

50 226320  SIKR.SPLIT @6-RING 04 SAFETY SPLIT PIN SICHERUNGSSPLINT GOUPILLE DE SURETE

51 540250  STALBOLT M6X50 STEEL BOLT STARLBOLZEN BOULON ACIER

52 547360  SPLIT 04X60 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

53 39293  HANDTAG F. GEARKASSE HANDLE HANDGRIFF POIGNEE

54 41205  GEARKASSEHANDTAG,KOMPLET HANDLE, COMPL . HANDGRIFF ,KOMPL . POIGNEE , COMP.






GEARKASSE QODNING
GEARBOX FERTILIZER

BOITES D’ ENGRENAGES FUMURE

CKG 5-2

POS. NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION

BILD NR. TYP BESCHRE IBUNG

POS.  REF. TYPE DESIGNATION

43 41201 - TANDHJUL 23 TD. MED COG WHEEL WITH SELF- ZAHNRAD MIT SELBST- ROUE DENTEE AVEC DOUILLE
LEJEBBSNING LUBRICATING BUSH SCHMIERENDE BUCHSE AUTOLUBRIFIANTE

44 25155  AKSEL FOR STILLEHANDTAG SHAFT FOR HANDLE WELLE FUR HANDGRIFF AXE POUR POIGNEE

45 39297 BOJLE FOR VEGTSTANG CLAMP FOR LEVER BUGEL FUR HEBEL CERCLE POUR LEVIER

46 25095  LEJE BUSH BUCHSE DOUILLE

47 32381  MELLEMHJUL INTERMEDIATE WHEEL ZWISCHENRAD ROUE INTERMEDIAIRE

48 25351 PAL F. GEARKASSEHANDTAG PAWL KLINKE CLIQUET

49 28968  FJEDER SPRING FEDER RESSORT

50 226320  SIKR.SPLIT B6-RING 04 SAFETY SPLIT PIN SICHERUNGSSPLINT GOUPILLE DE SURETE

51 540250  STALBOLT M6XS50 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER

52 547360  SPLIT @4X60 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

53 39293  HANDTAG F. GEARKASSE HANDLE HANDGRIFF POIGNEE

54 41205  GEARKASSEHANDTAG,KOMPLET HANDLE ,COMPL . HANDGRIFF ,KOMPL . POIGNEE,COMP.



CKG 6




CKG 6-1

KOBLING
COUPLING
KUPPLUNG
ACCOUPLEMENT
POS.  NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  WR. TYP BESCHRE IBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 39566  FORBINDELSESSTANG M. TAP CONNECTING ROD VERBINDUNGSSTANGE BIELLE
2 547220  SPLIT ©3,2X20 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
3 546210  PLANSKIVE M10 WASHER SCHEIBE RONDELLE
[ 544110  MOTRIK M10 NUT MUTTER ECROU
5 550335  SKTSKRUE M10X35 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
6 45274  UDKOBLINGSMEKANISME DISENGAGEMENT MECHANISM  ABSCHALTUNGSVORSICHTUNG  MECANISME DE BRAYAGE
7 30677 HOLDER TIL SKERLOFTER RETAINER FOR COULTER HALTER FUR SCHARHEBER SUSPENSION POUR
LIFTER RELEVEUR DES SOCS
8 550120 SETSKRUE M6X20 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
9 547350  SPLIT 84X50 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
10 544106  MOTRIK M6 NUT MUTTER ECROU
1 546506  CENTERFJEDERSKIVE M6 WASHER SCHEIBE RONDELLE
12 39724  UDL@SERARM RELEASE LEVER AUSLGSEHEBEL BRAS DE DENCHEMENT
13 513636  SPENDSTIFT @5X36 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERAGE
14 36061 - SIDETRYKFJEDER FOR PAL SPRING FOR PAWL FEDER FUR KLINKE RESSORT POUR CLIQUET
15 35824 PAL PAWL KLINKE CLIQUET
16 43258  HANDSVING HANDLE HANDKURBEL MANIVELLE
17 2146052  BOSNING BUSH BUCHSE DOUILLE
18 39714 15 TD. KADE-FLIGEHJUL CHAIN WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE
19 35823  PALHOLDER PAWL HOLDER KL INKEHALTER CLIQUET D'ARRET
20 39712  KOBLINGSFJEDER COUPLING SPRING KUPPLUNGSFEDER RESSORT D'ACCOUPLEMENT
21 39711 KOBLINGSTRYKSKIVE CLUTCH PRESSURE DI1SC KUPPLUNGSDRUCKSCHEIBE KONDELLE DE PRESSION
22 39710  KOBLINGSSKIVE COUPLING DISC KUPPLUNGSSCHE IBE DISQUE D'ACCOUPLEMENT
23 550120  SKTSKRUE M6X20 SET SCREW SETZSCHRAUBE V1S DE BLOCAGE
24 42351  SKIVE WASHER SCHEIBE RONDELLE
25 32584  FAST KOBLINGSSKIVE FIXED COUPLING DISC FESTE KUPPLUNGSSCHEIBE DISQUE D'ACCOUPLEMENT FIXE
26 547325  SPLIT 94X25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
27 547450  SPLIT @5X50 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
28 2148449  AFSTANDSKONSOL DISTANCE CONSOLE ABSTANDSKONSOLE CONSOLE DE DISTANCE






KAEDETRAK FRA QEARKASSE TIL SAAKSEL

CHAIN DRIVE FROM GEARBOX TO SOWING SHAFT

KETTENZUG VON GETRIEBEKASTEN ZU SAWELLE
TRACTION PAR CHAINE DE ROUE MOTRICE A LA BOITE D'ENGRENAGES A L' ARBRE DE SEMIS

CKG 7-1

POS.  NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION

BILD NR. TYP BESCHREIBUNG

POS.  REF. TYPE DESIGNATION

1 32693 LAS FOR SAAKSELLEJE LOCK FOR BEARING FOR SCHLOSS FUR SERRURE POUR ARBRE DE

AGITATOR SHAFT SaWELLENLAGER SEMIS

2 29426  UNDERLAGSSKIVE,VINGEMGTR. WASHER SCHEIBE RONDELLE

3 544507  FLOJMBTRIK M6 WING NUT FLUGELMUTTER ECROU A OREILLES

4 26049  MELLEMLEGSSKIVE INTERMEDIATE WASHER ZWISCHENSCHEIBE RONDELLE INTERMEDIAIRE
5 37734  SAAKSELKADEHJUL 16 TD. CHAIN WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE

6 25156  LEJEB@SNING SELFLUBRICATING BUSH SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE
7 29235 LEJE BEARING LAGER PALIER

8 29328  SKIVE @35 WASHER SCHEIBE RONDELLE

9 547325  SPLIT 94X25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

10 43736  SAAKSEL CKG 4.0 KORN H®JRE SOWING SHAFT SEWELLE ARBRE DE SEMIS

11 37748 15 TD. KADEHJUL ROREAKSEL CHAIN WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE

12 25095 LEJE BEARING LAGERBUCHSE PALIER

13 226320  SIKR.SPLIT @6 RING 641 SAFETY SPLIT PIN SICHERUNGSSPLINT GOUPILLE DE SERAGE

14 43730 ROREAKSEL CKG 4.0 HOJRE AGITATOR SHAFT RUHRWELLE ARBRE D'AGITATEUR

15 0602374  FORKR. LED CRANKED LINK GEKOGPFTER GLIED JOINT, COUDE

16 0602373  SAMLELED JOINT LINK SAMMENGL 1ED MAILLON D'ASSEMBLAGE
17 41526  RULLEKADE 1/2 37+2 ROLLER CHAIN ROLLENKETTE CHAINE A ROULAUX

18 546210  PLANSKIVE M10 WASHER SCHEIBE RONDELLE

19 37592  STRAMMEARM TENSION ARM SPANNARM BRAS DE TENSION

20 36378  SIDETRYKFJEDER PRESSURE SPRING SEITENDRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION
21 28083  11TD. KADEHJUL STRAMMEHJUL CHAIN WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE

22 547220 SPLIT @3,2X20 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

23 43802 KADE 12,7X131+2 LED CHAIN KETTE CHAINE

24 36986 ARM FOR KEDESTRAMMER ARM FOR CHAIN TIGHTENER  ARM FUR KETTENSPANNER BRAS POUR TENDEUR DE CHAIN
25 45691  KEDEHJUL 12 TD. CHAIN WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE

26 39595 42/12 DOBB. KADEHJUL CHAIN WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE

27 43808 HOJRE KADESKARM,KOMPL. CHAIN GUARD KETTENSCHIRM GARDE CHAINE

28 546508 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE

29 544108 MOTRIK M8 NUT MUTTER ECROU

30 550225  SETSKRUE M8X25 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

31 550220  SATSKRUE M8X20 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

32 546208 PLANSKIVE M8 WASHER SCHEIBE RONDELLE
33 601054  FLANGE MST 47 FLANGE FLANSCH BRIDE

34 104101 FLANGELEJE 204 BEARING LAGER PALIER



CKG 8




CKG 8-1

MARKOR
MARKER
SPURANZEIGER
MARQUEUR
P0S.  NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHRE1BUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 36753  MARKORARM MARKER ARM SPURANZE I GERARM BRAS DE MARQUEUR
2 44234  AKSEL FOR UDVENDIG SKAFT FOR OUTER WELLE FUR AUSSERER ARBRE POUR BRAS DE
MARKORARM MARKER ARM SPURANZE I GERARM MARQUEUR EXTERIEUR
3 33336  MARKORKLEMME MARKER CLAMP SPURANZE 1 GERKLAMME BRIDE DE MARQUEUR
4 38687  SPENDEHANDTAG TIGHTENING HANDLE SPANNHANDGRIFF POIGNEE DE SERRAGE
5 38689  SPRNDESTYKKE,KOMPLET CLAMP COMPLETE SPANNSTUCK KOMPLETT BRIDE COMPLET
] 33611  SVINGARM FOR MARK@R SWIVELARM FOR MARKER KIPPARM F. SP.ANZEIGER LEVIER POUR BRACEUR
7 546214  PLANSKIVE M14 WASHER SCHEIBE RONDELLE
8 547325  SPLIT @4x25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
9 544609  LASEMOTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU FREIN
10 550225  SETSKRUE M8X25 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
1 513640  SPENDSTIFT @5X40 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE
12 310311  SYNT. GUMMIPAKNING SEALING DICHTUNG GARNITURE
13 33937 KEDE WNR. 55 14 LED CHAIN KETTE CHAINE
14 550330 SETSKRUE M10X30 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
15 546110  FACETSKIVE 3/8% WASHER SCHEIBE RONDELLE
16 546510  CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
17 544110 MOTRIK M10 NUT MUTTER ECROU
18 550112  SETSKRUE M6X12 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
19 546506  CENTERFJEDERSKIVE M6 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
20 44230  UDVENDIG MARKORARM OUTER MARKER ARM AUSSERER SPURANZEIGERARM BRAS DE MARQUEUR EXT.
20 44228 44230 MONTERET MED 42451 44230 MOUNTED WITH 42451 44230 MIT 42451 MONTIERT 44230 MONTE AVEC 42451
21 29887  MARKORTALLERKEN MARKER DISC SPURANZEIGERTELLER DISQUE DE MARQUEUR
22 34699  AKSEL MED FORSTERKNING SHAFT WITH PLATE ARM FUR KETTENSPANNER BRAS POUR TENDEUR DE CHAINE
23 110210  LEJEB@SNING SELFLUBRICATING BUSH SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE
24 26967  LEJEB@SNING SELFLUBRICATING BUSH SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE
25 26969  SKIVE WASHER SCHEIBE RONDELLE
26 544611  LASEMOTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU FREIN
27 526416 NITTE ©6,6X16 RIVET NIETE RIVET
28 42452  MARKORAKSEL U. TALLERKEN MARKER SHAFT SPURANZEIGERWELLE ARBRE DE MARQUEUR
29 42451  MARKGRTALLERKEN MED BBSNING MARKER DISC WITH BUSH SPURANZEIGERTELLER MIT ARBRE DE MARQUEUR
BUCHSE AVEC DOUILLE
30 2150560 MARK@RSTROP MARKER STRAP ANZEIGERSTROOP ATTACHE DE MARQUEUR
31 547450  SPLIT @5X50 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
32 43771  STOTTEBEN,KOMPLET SUPPORT LEG PARKGESTELL BEQUILLE DE STATIONNEMENT
33 540840  SETSKRUE M16X40 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
34 27562  LAS FOR MARK@R LOCK FOR MARKER SCHLOSS F. SP.ANZEIGER SERRURE POUR MARQUEUR
35 548524  SPENDSTIFT @5X24 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE
36 544617  LASEM@TRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU FREIN
37 32462 LASEPIND FOR ST@TTEBEN LOCK FOR SUPPORT LEG SCHLOSS FUR STUTZBEIN TENEU DE SERRAGE P.BEQUILLE
38 2150552 MARK®GRBESLAG HBJRE,SVEJST MARKER BRACKET SPURANZEIGERBESCHLAG ADAPTION DE MARQUEUR
38 2150553  MARKGRBESLAG VENSTRE,SVEJST MARKER BRACKET SPURANZE 1 GERBESCHLAG ADAPTION DE MARQUEUR



CKG 9




CKG 9-1

MARKORSKIFTER
MARKER SHIFTER

SPURANZEIGERWECHSELER
INVERSEUR DE MARQUEURS

POS.  NR. TYPE BERKEVNELSE

ITEM NO. TYPE DESCRIPTION
BILD NR. TYP BESCHRE IBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION

1 544611  LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU FREIN

2 546210 PLANSKIVE M10 WASHER SCHEIBE RONDELLE

3 2147723  PAL HBJRE PAWL KLINKE CLIQUET

4 229154  TREKFJEDER SPRING FEDER RESSORT

5 2147715  ARM ARM ARM BRAS

6 2147712 BOSNING BUSH BUCHSE DOUILLE

7 29020  FJEDER SPRING FEDER RESSORT

8 540570  STALBOLT M10X70 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER

9 2167725  LANG BOSNING = 50 BUSH BUCHSE DOUILLE

10 2147710  MONTAGEPLADE MOUNTING PLATE MONTIERPLATTE PLAQUE DE MONTAGE
11 2147726  KORT BOSNING = 25 BUSH BUCHSE DOUILLE

12 540593  STALBOLT M10X110 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER

13 547330 SPLIT 84X30 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

14 2147727 TAP FOR CYL. OG FJEDER PIN ZAPFEN CHEVILLE

15 2147694  CYLINDER,MONTERET CYLINDER ZYLINDER CYLINDRE

16 2148231 PAKNINGSSET FOR 2147694 SEAL KIT PACKUNGSSATZ JEU DE BOURRAGE
17 405330  VINKELNIPPEL NIPPLE NIPPEL RACCORD

18 0602154 NIPPEL M. OML@BER NIPPLE NIPPEL RACCORD

19 600977  PAKNING SEALING DICHTUNG GARNITURE

20 0602274  TRYKKOMP. MENGDEREG. VENTIL VALVE VENTIL SOUPOPE

21 0602156  BRYSTNIPPEL NIPPLE NIPPEL RACCORD

22 2149097  HBJTRYKSSLANGE TUBE SLAUCH CHAMBRE

23 2147724  PAL VENSTRE PAWL KLINKE CLIQUET

26 2150391  MARKORVELGER MARKER SELECTOR SPURANZE ] GERWAHLER ELECTEUR DE MARQUEUR
25 37270  FJEDER SPRING FEDER RESSORT

26 548618  SPANDSTIFT 96X18 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE
27 547320 SPLIT @4X20 SPLIT PIN SPLINT GOUPIILLE



© o
apin = /
/ o
&
o .
®
Q 2]
@w
o=
o =]
« % N
s o5 o e
o )
@
G
P
= )
. F R §
/ LN NN\ S
\ %
| = &
=]
NN N R .\.:.v. "
e y/
/ ® &R )
)
L’L. / . —r
P 4
. ~ N g
o ¢
A . = o 5
N -
¢
- L]
©

LI




INDSANINGSBAKKE, LAG, KORNSAKASSE
CALIBRATION TRAY, LID, SEED HOPPER
AUFFANGMULDE, DECKEL, GETREIDESAATKASTEN
AUGET DE VIDANGE, COUVERCLE, TREMIE DE GRAINES

CKG 10-1

POS. NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION

1 43833  UDT@MNINGSBAKKE CKG 4.0 EMPTYING TRAY ENTLEERUNGSMULDE BAQUE D'EPUISEMENT

2 29770  BESKYTTELSESRING GUARD RING SCHUTZRING ANNEAU DE PROTECTION
3 544108 MOTRIK M8 NUT MUTTER ECROU

4 540465  STALBOLT M8X65 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER

5 44702  GUMMISTROP RUBBER STRAP GUMMISTROPFEN ETRIER

) 581220  BRADDEBOLT M8X20 CARRIAGE BOLT BOLZEN BOULON

7 43820  LAGPLADE M. GAVL,KORN LID DECKEL COUVERCLE

8 581240  BRADDEBOLT M8X40 CARRIAGE BOLT BOLZEN BOULON

9 27513  SPRODDE FOR LAG,KOMPLET RETAINER FOR LID HALTER F(R DECKEL SUPPORT DE COUVERCLE
10 550120  SETSKRUE M6X20 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

1 550216  SETSKRUE M8X16 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

12 43821  STATIV FOR LAG,KORN FRAME FOR LID GESTELL FUGR DECKEL CHASSIS POUR COUVERCLE
13 34011 SPRODDE FOR LAG RETAINER FOR LID HALTER FUR DECKEL SUPPORT DE COUVERCLE
14 583110  SKIVE M10 WASHER SCHEIBE RONDELLE

15 546208 PLANSKIVE M8 WASHER SCHEIBE RONDELLE

16 544108 M@TRIK M8 NUT MUTTER ECROU

17 42410  SKILLERUM PARTITION SCHEIDEWAND CLOISON

18 544106 MOTRIK M6 NUT MUTTER ECROU

19 546206  PLANSKIVE M6 WASHER SCHEIBE RONDELLE

20 546508  CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE 21
21 43404  HOLDER F. GASFJEDER RETAINER F. GAS CYLINDER HALTER F. GASZYLINDER FIX. POUR CYLINDRE A GAZ
22 600959  PLASTPROP PLASTIC STOPPER PLASTPROPFEN BOUCHON EN PLASTIQUE
23 546808 DUO-CLIPS @8 DUO-CLIP SICHERUNGSKLIPP CLIP DE SECURITE

24 43401  GASFJEDER GAS CYLINDER GASZYLINDER CYLINDRE A GAZ

25 43392  GASFJEDERHOLDER, SKILLERUM RETAINER F. GAS CYLINDER HALTER F. GASZYLINDER FIX. POUR CYLINDRE A GAZ
26 550216  SKTSKRUE M8X16 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

27 546506  CENTERFJEDERSKIVE M6 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
28 546106  FACETSKIVE 1/4" WASHER SCHIBE RONDELLE

29 550116  SATSKRUE M6X16 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

30 550114  SATSKRUE M6X14 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

31 42407  ENDEPLADE CKF/G KORN END PLATE ENDPLATTE PLAQUE D'EXTREMITE
32 550320  SATSKRUE M10X20 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

33 546510  CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHE IBE RONDELLE ELASTIQUE
34 544110  M@TRIK M10 NUT MUTTER ECROU

35 550220  SATSKRUE M8X20 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

36 42406  HJORNEPLADE CORNER PLATE ECKBAND CORNIERE

37 43726  SAKASSE CKG 4.0,KORN SEED HOPPER SAATKASTEN TREMIE

38 43848 BAGPLADE CKF/G 4.0,KORN REAR PLATE HINTERPLATTE PLAQUE ARNIERE

39 43853  FORPLADE CKF/G 4.0,KORN FRONT PLATE VORDERPLATTE PLAQUE AVANT

40 550112  SATSKRUE M6X12 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

41 42408  ENDEPLADE CKF/G,KORN,V. END PLATE ENDPLATTE PLAQUE D'EXTREMITE
42 42420  SKILLERUM,KORNKASSE PARTITION SCHEIDEWAND CLOISON






CKG 11 -1

POS. NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG

POS.  REF. TYPE DESIGNATION

1 581220  BRADDEBOLT M8X20 CARRIAGE BOLT BOLZEN BOULON

2 583108 SKIVE M8 WASHER SCHEIBE RONDELLE

3 582108 M@TRIK M8 NUT MUTTER ECROU

4 42328 HANDTAG FOR GODNINGSLAG HANDLE HANDGRIFF POIGNEE

5 43824  LAGPLADE MED GAVLE,G@DN. COVER PLATE DECKELPLATTE PLAQUE DE COUVERCLE
6 600959  PLASTPROP PLASTIC STOPPER PLASTPROPFEN BOUCHON EN PLASTIQUE
7 43854  FORPLADE SK/CKG 4.0 GO@DN. FRONT PLATE VORDERPLATTE PLAQUE D'EXTERIEURE
8 581240 BRADDEBOLT M8X40 CARRIAGE BOLT BOLZEN BOULON

9 583110  SKIVE M10 WASHER SCHEIBE RONDELLE

10 43825  STATIV FOR LAG,GODN. FRAME FOR LID GESTELL FUR DECKEL CHASSIS POUR COUVERLE
"1 43816  SOLD KOMPL.CKG 4.0,HQJRE SIEVE SIEB GRILLE

12 43813  SOLD KOMPL.CKG 4.0,VENSTRE SIEVE SIEB GRILLE

13 586416  SKTSKRUE M8X16 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

14 583508 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
15 43397  GASFJEDERHOLDER,LAG RET. FOR GAS CYLINDER HALTER FUR GASZYLINDER FIX. POUR CYLINDRE A GAZ
16 43403  GASFJEDERHOLDER, SKILLERUM RET. FOR GAS CYLINDER HALTER FUR GASZYLINDER FIX. POUR CYLINDRE A GAZ
17 43401  GASFJEDER GAS CYLINDER GASZYLINDER CYLINDRE A GAZ

18 546808 DUOCLIPS 08 bDuUo-cLIP SICHERUNGSKLIPP CLIP DE SECURITE

19 42421  SKILLERUM GODNINGSKASSE PARTITION SCHE IDEWAND CLOISON

20 42423  MIDT. SKILLERUM G@®DN.KASSE PARTITION SCHEIDEWAND CLOISON

21 586212  SETSKRUE M6X12 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

22 583106 SKIVE M6 WASHER SCHEIBE RONDELLE

23 546506  CENTERFJEDERSKIVE M6 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
24 582106 MBTRIK M6 NUT MUTTER ECROU

25 37363  HUSHOLDER HOUSING SUPPORT GEH&USESTUTZE SOUTION DEN COFFRET
26 42416  SKILLERUM SK/CKF-G,G@DN. PARTITION SCHEIDEWAND CLOISON

27 586420  SATSKRUE M8X20 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

28 544108 MOTRIK M8 NUT MUTTER ECROU

29 42419  MIDT. SKILLERUM G@DNING PARTITION SCHEIDEWAND CLOISON

30 43791  SAKASSE CKG 4.0 GODNING SEED HOPPER SAATKASTEN TREMIE

31 42406  HJORNEPLADE CORNER PLATE ECKBAND CORNIERE

32 43849  BAGPLADE CKF-G 4.0 GODN. REAR PLATE HINTERPLATTE PLAQUE ARNIER

33 42415  ENDEPLADE SK/CKFG G@DN.H. END PLATE ENDPLATTE PLAQUE D'EXTREMITE
34 42416  SKILLERUM SK/CKF-G G@DN. PARTITION SCHEIDEWAND CLOISON

35 34011  SPRODDE FOR LAG L=300 RETAINER FOR LID HALTER FGR DECKEL SUPPORT DE COUVERCLE
35 27513  SPRODDE FOR LAG L=2200 RETAINER FOR LID HALTER FUR DECKEL SUPPORT DE COUVERCLE
36 586216  SETSKRUE M6X16 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE






ROREAKSEL, SAAKSEL, BUNDKLAPAKSEL
AQITATOR SHAFT, SOWING SHAFT, BOTTOM FLAP SHAFT
RUHRWELLE, SAWELLE, BODENKLAPPENWELLE
ARBRE D’ AGITATEUR, ARBRE DE SEMIS, ARBRE VOLETS INFEREEUR

CKG 12-1

POS.  NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION

BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG

POS. REF. TYPE DESIGNATION

1 28152  M@TRIK TIL BUNDKLAP NUT FOR BOTTOM FLAP MUTTER FUR BODENKLAPPE ECROU P. VOLET INFERIEUR

2 25802  BUNDKLAP,SPROJTESTOBT BOTTOM FLAP BODENKLAPPE VOLET INFERIEUR

3 583108 SKIVE M8 WASHER SCHEIBE RONDELLE

4 5343  FJEDER SPRING FEDER RESSORT

5 36921  STILLESTYKKE TIL BUNDKLAP ADJUSTABLE PIECE FOR STELLSTUCK FUR PIECE DE REGLAGE POUR
BOTTOMFLAP BODENKLAPPE VOLET INFERIEUR

6 500255  STALBOLT M6X55 STEELBOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER

7 0602103  FIRKANT M@TRIK M8 NUT MUTTER ECROU

8 586416  SKTSKRUE M8X16 SET SCREW SETZSCHRAUBGE VIS DE BLOCAGE

9 26085  BUNDKLAP BOTTOM FLAP BODENKLAPPE VOLET INFERIEUR

10 39583  SIKR.SPLIT MED KADE SAFETY SPLIT PIN SICHERUNGSSPLINT GOUPILLE DE SERRAGE

11 39391  MIDTERHANGSEL ,KOMPLET CENTRE HINGE MITTELANGEL CHARNIERE AU MILIEU

12 43733  TRAGTROR KOMPLET,CKG 4,0 FUNNEL TUBE TRICHTROHR TUBE DE DESCENTE

13 2149251  BUNDKLAPAKSEL BOTTOM FLAP SHAFT BODENKLAPPEWELLE ARBRE DE VOLET

14 547440  SPLIT @5X40 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

15 37579  TREKFJEDER TENSION SPRING ZUGFEDER RESSORT DE TENSION

16 42815  HULBUE CURVED PLATE WITH HOLES  HOHLBOGEN PLAQUE CONCAVE PERCEE

17 546206  PLANSKIVE M6 WASHER SCHEIBE RONDELLE

18 550120  SATSKRUE M6X20 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

19 544106  MOTRIK M6 NUT MUTTER ECROU

20 2149246  BUNDKLAPHANDTAG BOTTOM FLAP HANDLE BODENWELLEHANDGRIFF POIGNET DE VOLET INF.

21 513730  SPANDESTIFT #6X30 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE

22 521208  UNBRACOSKRUE M6X8 ALLEN SCREW SCHRAUBE VIS ALLEN

23 27519  MUFFE FOR ROREAKSEL SLEEVE F. AGITATOR SHAFT HULSE FUR RUHRWELLE MANCHON POUR L'AGITATEUR

24 550110  SATSKRUE M6X10 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

25 5140  FJEDER FOR SAHUSSKOD SPRING FOR SHUTTER FEDER FUR SCHEIBER RESSORT P.TRAPPE D'OUVERT.

26 34889 SKOD TIL SAHUS SHUTTER SCHEIBER TRAPPE D 'OUVERTURE

27 25121  SAHUS,ELGALVANISERET SEED HOUSING SEGEHEUSE DISTRIBUTION

28 25156  LEJEBOSNING SELFLUBRICATING BUSH SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE

29 29235 LEJE BEARING LAGERBUCHSE PALIER

30 29328  SKIVE ¢35 WASHER SCHEIBE RONDELLE

31 547325  SPLIT @4X25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

32 43736  SAAKSEL CKG 4,0 KORN,H@JRE SOWING SHAFT SEHWELLE ARBRE DE SEMIS

32 43737  SRAKSEL CKG 4,0 KORN,VENSTRE SOWING SHAFT SEHWELLE ARBRE DE SEMIS

33 32907  SAMLEMUFFE PIPE COLLAR SAMMELMUFFE MANCHON D 'ASSEMBLAGE

34 26053  FJEDERSPLIT TIL SAAKSEL SPRING SPLIT PIN FEDERSPLINT GOUPILLE A RESSORT

35 24878  SAHJUL STOBEJERN SEED WHEEL S&RAD ROUE A ERGOTS

35 25839  SAHJUL PLAST SEED WHEEL S&RAD ROUE A ERGOTS

36 25878 LAS FOR SAAKSELLEJE LOCK FOR BEARING FOR SCHLOSS F. SAWELLENLAGER SERRURE POUR ARBRE DE
SOWING SHAFT SEMIS

37 29180  SAAKSELLEJE BEARING FOR AGITATOR SAWELLENLAGER ARBRE DE SEMIS
SHAFT ’

38 29427  SAAKSELLEJE MED LAS BEARING FOR AGITATOR S&WELLENLAGER MIT SCHLOSS ARBRE DE SEMIS AVEC
SHAFT WITH LOCK SERRURE

39 35636  HULBUE CURVED PLATE W. HOLES HOHLBOGEN PLAQUE CONCAVE PERCEE

40 26049  MELLEMLAGSSKIVE INTERMEDIATE WASHER ZWISCHENSCHEIBE RONDELLE INTERMEDIAIRE






ROREAKSEL, SAAKSEL, BUNDKLAPAKSEL
AGITATOR SHAFT, SOWING SHAFT, BOTTOM FLAP SHAFT
RUHRWELLE, SAWELLE, BODENKLAPPENWELLE
ARBRE D’ AGITATEUR, ARBRE DE SEMIS, ARBRE DES VOLETS INFERIEUR

CKG 12-2

POS. NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM NO. TYPE DESCRIPTION

BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG

POS.  REF. TYPE DESIGNATION

41 110210  FERROBR.LEJE SELFLUBRICATING BUSH SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE
42 25095  LEJE BEARING LAGER PALIER

43 43730  ROREAKSEL CKG 4.0 HQJRE AGITATOR SHAFT RUHRWELLE ARBRE D'AGITATEUR

43 43731 ROREAKSEL CKG 4.0 VENSTRE AGITATOR SHAFT RUHRWELLE ARBRE D'AGITATEUR

44 586216  SATSKRUE M6X16 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

45 31212 ROREAKSELLEJE BEARING F.AGITATOR SHAFT RUHRWELLENLAGER PALIER P. ARBRE D'AGITATEU
46 29370  BUNDKLAP,RUSTFRI BOTTOM FLAP BODENKLAPPE VOLET INFERIEUR

47 43800  SAAKSEL H®JRE,GEDNING SOWING SHAFT SEWELLE ARBRE DE SEMIS

47 43801  SARAKSEL VENSTRE,GODNING SOWING SHAFT S&WELLE ARBRE DE SEMIS

48 0602103  FIRKANT M@TRIK M8 NUT MUTTER ECROU

49 28522  SAHUS,RUSTFRI SEED HOUSING SAGEHEUSE DISTRIBUTION

50 580255  STALBOLT M6X55 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER

51 29369  FJEDER SPRING FEDER RESSORT

52 586416  SETSKRUE M8X16 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

53 2150572 BUNDKLAPHANDTAG BOTTOM FLAP HANDLE éODENKLAPPHANDGRIFF POIGNEE DE VOLET INFERIEUR
54 2149258  MUFFE SLEEVE HULSE MANCHON

55 586210  SATSKRUE M6X10 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

56 586220  SATSKRUE M6X20 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

57 582106  RUSTFRI M@TRIK M6 NUT MUTTER ECROU

58 583106  RUSTFRI SKIVE M6 WASHER SCHEIBE RONDELLE



CKG 13




SKRERBJELKE, SKER, SARZR, SPINDEL

COULTER BAR, COULTER, SEED TUBE, SPINDLE
SCHARBALKEN, SCHAR, SAATROHR, SPINDEL
ARBRE DE SOC, SOC, TUBE DE SEMIS, FILETE

CKG 13-1

POS. NR. TYPE BENEVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYp BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION

1 25765  SPLIT 5,7X2,85MM SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

2 32426  OPHANG FOR SARGR SUSPENSION F. SEED TUBE  AUFHSNGUNG FUR SAATROHR  SUSPENSION P. TUBE DE SEM.
3 33031 OVERPART TIL SAR®R OVERPART FOR SEED TUBE OBERES SAATROHR TUBE DE SEMIS,SUP.

4 556815 POPNITTE POP RIVET POPNIETE RIVET

5 30599 SARGR MED HUL 325MM SEED TUBE SAATROHR TUBE DE SEMIS

) 31476  NEDERSTE SAROR LOWER SEED TUBE SAATROHR,HINTEN TUBE DE SEMIS,DERNIERE
7 31705  KORT PLASTSARGR PLASTIC SEED TUBE PLASTIKSAATROHR TUBE DE SEM. EN PLASTIQUE
8 110110  FERROBR. LEJE BEARING LAGERBUCHSE PALIER

9 27619  SP.STYKKE,KOMPLET CLAMP ,COMP. SPANNSTUCK , KOMP . PIECE DE SERRAGE,COMP.
10 25903 MELLEMLEG F. SP.STYKKE FILLING PIECE ZWISCHENLAGE RONDELLE INTERTMEDIAIRE
11 25225  TAP FOR SKERARM TAP FOR COULTER ARM SPITZE FUR SCHARARM GRILLE

12 25127  SPENDESTYKKE CLAMP SPANNSTUCK PIECE DE SERRAGE

13 29368  SKARHUS FOR KORT SKAR COULTER HOUSING FOR SCHAGERH&USE FUR KURZES  OUVERTURE DE SOC COURT

SHORT COULTER SCHAR
13 29367  SKERHUS FOR LANGT SKAR COULTER HOUSING FOR SCHARGERH&USE FUR LANGES OUVERTURE DE SOC LONG
LONG COULTER SCHAR

14 527860 NITTE @6,5X16 RIVET NIETE RIVET

15 36066  SKARSPIDS COULTER POINT SCHARENSPITZE POINT DE SOC

16 31426  KORT SKAR SHORT COULTER KURZES SCHAR SOC COURT

17 31428  LANGT SKAR LONG COULTER LANGES SCHAR SOC LONG

18 25916  KEDE 6 LED CHAIN KETTE CHAINE

19 29020  FJEDER SPRING FEDER RESSORT
20 39074  FJEDERHOLDER FOR SKAR SPRING FIXTURE FEDERHALTER SOUTIEN DE RESSORT
21 32506  FJEDERHOLD 1 FJEDER SPRING FIXTURE FEDERHALTER SOUTIEN DE RESSORT
22 544110 M@TRIK M10 NUT MUTTER ECROU
23 26757  SKIVE TIL SPANDESTYKKE WASHER FOR CLAMP SCHEIBE FUR SPANNSTUCK RONDELLE POUR BRIDE

24 25440  DRAGBAND U-BOLT U-BOLZEN LIEN
25 31575  TRIANGEL FOR FJEDER TRIANGLE TRIANGEL TRIANGLE
26 32505 FJEDERHOLD MED 2 FJEDRE SPRING FIXTURE FEDERHALTER SOUTIEN DE RESSORT

27 33168 OPHANG L=260 SUSPENSION AUFHENGUNG SUSPENSION
28 39611  TRYKSKO MED AKSEL THRUST PAD DRUCK SHUH SABOT DE PRESSION

29 513740  SPENDSTIFT 06X40 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE
30 39614  STILLESPINDEL ADJUSTABLE STELLBAR REGLABLE
31 106210  LEJE ©20/35X10 BEARING LAGERBUCHSE PALIER
32 39609  SPINDELROR M. STILLESP. SPINDLE TUBE SPINDELROHR TUBE FILETE
33 544609  LASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU FREIN

34 586208 PLANSKIVE M8 WASHER SCHEIBE RONDELLE
35 550230 SATSKRUE M8X30 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

36 41779  ARM FOR CENTRALINDST. ARM FOR ADJUSTMENT ARM FUR EINSTELLUNG BRAS DE REGLAGE

37 26711  SKIVE MED 4-KANT HUL DISK SCHEIBE RONDELLE
38 547540 SPLIT @6X40 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

39 43660  SKERBJELKE CKG 4.0 COULTER BAR SCHARBALKEN BARRE DE SOC

40 2150101  STATIV CKG 4.0 FRAME GESTELL CHASSIS

41 547435 SPLIT @#5X35 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

42 540560  STALBOLT M10X60 STEEL BOLT STAHLBOLZEN ECROU FREIN

43 31438 OPHANG L=285 SUSPENSION AUFHENGUNG SUSPENSION



CKG 14




CKG 14-1

HYDRAULIKS&T
HYDRAULIC SET
HYDRAULIKSATZ
JEU HYDRAULIQUE

POS. NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION
2150365  HYDRAULIKSET CKG 4,0 HYDRAULIC SET HYDRAULIKSATZ JEU HYDRAULIQUE

1 0602131  VINKEL 16BP04 SCREWED CONNECTION VERSCHRAUBUNG RACCORD

2 0602132 T-NIPPEL 14BP04 T-NIPPLE T-NIPPEL T-MAMELON

3 0602156 BRYSTNIPPEL 01BPO4 ADAPTOR NIPPEL MAMELON

4 0602424  ENDESTOPSVENTIL END STOP VALVE ENDVERSCHLUSSVENTIL SOUPAPE DE FIN DE COURSE
5 0602425 REKKEFOLGEVENTIL SUCCESSION VALVE RETHENFOLGEVENTIL SOUPAPE DE SERIE

6 0602427  KONTRAVENTIL NON RETURN VALVE ABSPERRVENTIL SOUPAPE DE RETENNE
7 0602432  SLUTPROP 1/4" 08BP04 CLOSE PLUG VERSCHLUSSPFROPFEN BOUCHON FINI

8 2150368  HYDRAULIKSLANGE 1/4" L=2300 HYDRAULIC HOSE HYDRAUL IKSLAUCH TUYAU HYDRAULIQUE

9 2150371  HYDRAULIKSLANGE 3/8" L=2800 HYDRAULIC HOSE HYDRAUL IKSLAUCH TUYAU HYDRAULIQUE

10 2150372  HYDRAULIKSLANGE 1/4" L=4000 HYDRAULIC HOSE HYDRAUL IKSLAUCH TUYAU HYDRAULIQUE

11 2150373  HYDRAULIKSLANGE 3/8" L=4200 HYDRAULIC HOSE HYDRAUL IKSLAUCH TUYAU HYDRAULIQUE

12 2150564  HYDRAULIKSLANGE 3/8% L=470 HYDRAULIC HOSE HYDRAUL IKSLAUCH TUYAU HYDRAULIQUE

13 2150565  HYDRAULIKSLANGE 1/4" L=275 HYDRAULIC HOSE HYDRAUL IKSLAUCH TUYAU HYDRAULIQUE
14 2150566  HYDRAULIKSLANGE 1/4" L=800 HYDRAULIC HOSE HYDRAULIKSLAUCH TUYAU HYDRAULIQUE

15 2150567  HYDRAULIKSLANGE 1/4" L=1050 HYDRAULIC HOSE HYDRAUL IKSLAUCH TUYAU HYDRAULIQUE

16 2150568  HYDRAULIKSLANGE 1/4" L=2700 HYDRAULIC HOSE HYDRAUL IKSLAUCH TUYAU HYDRAULIQUE

17 2150569  HYDRAULIKSLANGE 1/4% L=1500 HYDRAULIC HOSE HYDRAUL IKSLAUCH TUYAU HYDRAULIQUE

18 402510  KUGLEHANE M. HANDTAG BALL COCK KUGELHAHN ROBINET A BILLES

19 404140  LYNKOBLING QUICK COUPLER SCHNELLKUPPLUNG ACCOUPLEMENT RAPIDE
20 405110  BRYSTNIPPEL 01BKO4 ADAPTOR NIPPEL MAMELON
21 405120  BRYSTNIPPEL 01BP06 ADAPTOR NIPPEL MAMELON
22 405130 BRYSTNIPPEL 02BP0806 ADAPTOR NIPPEL MAMELON
23 405330  VINKELNIPPEL 05BK04 ANGLE NIPPLE WINKELNIPPEL RACCORD DE COIN
24 405335  VINKELNIPPEL 05BK06 ANGLE NIPPLE WINKELNIPPEL RACCORD DE COIN
25 406120  PAKNING BONDED SEALS 3/8* BONDED SEAL DICHTUNG JOINT
26 406130  PAKNING BONDED SEALS 1/2" BONDED SEAL DICHTUNG JOINT
27 406140  BESKYTTELSESHATTE DUST CAP SCHUTZKAPPE PROTECTION
28 45915  OLIESTROMSDELER OIL FLOW DIVIDER OLSTANDSTEILER DIVISEUR DE FLOT D'HUILE
29 600958 BRYSTNIPPEL 02BP0604 ADAPTOR NIPPEL MAMELON
30 600977 PAKNING BONDED SEALS 1/4" BONDED SEAL DICHTUNG JOINT
31 601003 T-NIPPEL 15BP04 T-NIPPLE T-NIPPEL T-MAMELON
32 601023 BRYSTNIPPEL 02BP0804 ADAPTOR NIPPEL MAMELON
33 601291  NIPPELMUFFE 04BPR0O806 NIPPLE SLEEVE NIPPELHULSE MANCHON DE REDUCTION
34 16076  SIKR.SPLIT MED KADE SAFETY SPLIT PIN SICHERUNGSSPLINT GOUPILLE DE SURETE
35 2149028  BUSNING BUSH BUCHSE DOUILLE
36 2150153  CYLINDER,KOMPLET CYLINDER ZYLINDER CYLINDRE
36 2001341  PAKNINGSSAT JOINTING SET PACKUNGSSATZ JEU DE GARNITURE
37 2150559 BESLAG FOR VENTIL BRACKET FOR VALVE BESCHLAG FUR VENTIL SUPPORT DE DISTRIBUTEUR
38 2150563  VENTILBLOK VALVE BLOCK VENTILBLOCK BLOC DE SOUPAPE
39 25796 B@SN. F. TREPUNKTSVIPPE BUSH BUCHSE DOUILLE
40 32900  TRYKCYLINDER PRESSURE CYLINDER DRUCKZYLINDER CYLINDRE A AIR COMPRIMI
40 81554  PAKNINGSSAT JOINTING SET PACKUNGSSATZ JEU DE GARNITURE
41 32901 TAP FOR CYLINDER PIN FOR CYLINDRE ZAPFEN FUR ZYLINDER TENEU POUR CYLINDRE
42 356325  KABELBINDER CABLE BINDER KABELBINDER LIER DE CAPLE



CKG 14

19

34



CKG 14-2

POS. NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION

BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG

POS. REF. TYPE DESIGNATION

43 45325  TAP FOR CYLINDER PIN FOR CYLINDRE ZAPFEN FUR 2YLINDER TENEU POUR CYLINDRE
44 45326  LASEJERN FOR CYLINDER MORTISE CHISEL F. CYL. SCHLOSSEISEN F. ZYLINDER BEC-D'ANE DE SERR. P. CYL.
45 540265  STALBOLT M6X65 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER

46 540445  STALBOLT M8X45 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER

47 540470  STALBOLT M8X70 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER

48 540660 STALBOLT M12X60 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER

49 540690  STALBOLT M12X90 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER

50 544106 MOTRIK M6 NUT MUTTER ECROU

51 544108 MOTRIK M8 NUT MUTTER ECROU

52 544112  MOTRIK M12 NUT MUTTER ECROU

53 546108  FACETSKIVE 5/16% WASHER SCHEIBE RONDELLE

54 546506 CENTERFJEDERSKIVE M6 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
55 546508 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
56 546512  CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
57 547440  SPLIT @5X40 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

58 550225  SATSKRUE M8X25 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

59 600472  GENNEMF@RINGSTYLLE LEAD IN NIPPLE DURCHFUHRUNGSHULSE DOUILLE DE TRAVERSEE
60 0602216  STALBOLT M6X45 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER



CKG 15




CKG 15-1

BUGSERTRAK
TRAIL TRACTION
SCHLEPPZUG
REMOUROQUAGE
POS. NR. TYPE BENARVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  AR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 226330  SIKR.SPLIT @611 RING 941 SAFETY SPLIT PIN SICHERUNGSSPLINT GOUPILLE DE SURETE
2 0602371 TOPSTANGSBOLT $25X83MM TOP LINK BOLT OBERLENKER BOLZEN BOULON DE BARRE SUPERIEURE
3 0602366 TOPSTANG 800MMX1 TOP LINK OBERLENKER BARRE SUPERIEURE
4 65890400 DRAGBAND @16X380 U-BOLT U-BOLZEN ETRIER
5 544617  LASEMOTRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU FREIN
6 2150214  BESLAG BRACKET BESCHLAG ADAPTION
7 0602368  STALBOLT 1"X102 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER
8 544571  LASEM@TRIK 1 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU FREIN
9 2150196 ROR F. BUGSERTREK TUBE F. TRAIL TRACTION ROHR FUR SCHLEPPZUG TUYAU POUR REMORQUAGE
10 2150194  HOVEDR@R F. BUGSERTREK MAIN PIPE FOR TRAIL HAUPTROHR FUR SCHLEPPZUG TUYAU DE COUDINTE POUR
TRACTION REMORQUAGE
11 37137  STBTTEBEN,INDSTILLELIG SUPPORT LEG ABSTELLSTUTZEN BEQUILLE
12 2150239 BESLAG BRACKET BESCHLAG ADAPTION
13 544613  LASEMOTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU FREIN
14 2150531  SLANGEHOLDER TUBE RETAINER SLAUCHHALTER SOUTIEN DE TUYAU
15 13106700 DRAGBAND M12 U-BOLT U-BOLZEN ETRIER
16 0602370  TRAKBOLT DRAW BOLT ZUGBOLZEN BOULON DE TENSION
17 540897  STALBOLT M16X160 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER

18 2150210 BESLAG BRACKET BESCHLAG ADAPTION



L)

CKG 16




Q@ANGRIST, EFTERHARVE
PLATFORM, FOLLOWING HARROW
PLATTENROST, NACHEGGE
PLANCHE DE DEBARQUEMENT, HERSE DE RECOUVREMENT

CKG 16-1

POS.  NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION
1 2150167  GANGRIST PLATFORM PLATTENROST PLANCHE DE DEBARQUEMENT
2 544112  MOTRIK M12 NUT MUTTER ECROU
3 550435  SATSKRUE M12X35 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
4 37178  FINGERSPLIT M. STORT @JE SPRING SPLIT PIN FEDERSPLINT GOUPILLE A RESSORT
5 43157  SPLITBOLT COTTER BOLT SPLINTBOLZEN BOULON A GOUPILLE
6 42338 ARM FOR HARVE ARM FOR HARROW ARM FUR EGGEN BRAS POUR HERSE
7 44350  DRAGBAND M12 U-BOLT U-BOLZEN ETRIER
8 544613  LASEMBTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU FREIN
9 546212  PLANSKIVE M12 WASHER SCHEIBE RONDELLE
10 44346  EFTERHARVEBESLAG FOLLOWING HARROW BRACKET NACHEGGEBESCHLAG ADAPTION POUR HERSE
DE RECOUVREMENT
1" 540645  STALBOLT M12X45 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER
12 27706  HARVETAND ORANGE TINE FOR HARROW EGGEZINKE DENTE DE HERSE
13 544110  M@TRIK M10 NUT MUTTER ECROU
14 41714  SPANDESTYKKE @35X10,5X4 CLAMP SPANNSTUCK PIECE DE SERRAGE
15 41868 DRAGBAND M10 U-BOLT U-BOLZEN ETRIER
16 44351  SPENDESTYKKE CLAMP SPANNSTUCK PIECE DE SERRAGE
17 546512  CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
18 35695  BEREJERN SUPPORT IRON TRAGEISEN FER DE SUPPORT
19 41715  HENGSEL EFTERHARVE HINGELOCK FOR FOLLOWING  ANGEL FUR NACHEGGE CHARNIERE DE FERMETURE
HARROW POUR HERSE
20 34277 BRREJERN SUPPORT IRON TRAGEISEN FER DE SUPPORT
21 36920  SAMLEBOLT JOINT BOLT GELENKBOLZEN BOULON A JOINTE









NORDSTEN Tel.: 97 52 15 Q0/int. +45 97 52 15 0
Gyrovej 1 - 5 Fax.: 97 51 07 43/int. +45 97 51 07 4
DK-7800 Skive DENMARK Telex: 66725 tagro d




